RELACION DHE SPECIFIKIME TEKNIKE

Hidroizolimi i plote i taraces, rikonstruksion | ambienteve te brendshme,
ku eshte e nevojshme per godinen 3kate, objekti nr3.
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"" Hidroizolimi i plote i taraces, rikonstruksion i ambienteve te
brendshme, ku eshte e nevojshme per godinen 3kate, objekti nr3.”
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RELACION DHE SPECIFIKIME TEKNIKE
Hidroizolimi i plote i taraces, rikonstruksion i ambienteve te brendshme,
ku eshte e nevojshme per godinen 3kate, objekti nr3.

Godinat qe do te behet hidroizolimi i taracave

1. Laoratorit te monucioneve godina nr.3
2. Laboratori i municioneve godina nr.6

1. Laoratorit te monucioneve godina nr.3

Do te behet heqgja e shtresa eksituese te tarraces, duke arritur ne solete. Vendosja e
shtresave te reja do te behet sipas detajit arkitektonik.

Gjithashtu do te behet, zevendesimi i ullukeve ekzistues me ulluke shkarkimi vertikal me
llamarine xingato me #100, si dhe zevendesimi i kasetave.

Suvatimet e brendshme do te riparchen 30% dhe lyerje e plote ne katit e fundit.

-Llamarine & xinguar
(e kthyer ne ballore )
-Hidroizolim
-Parapet ekzizstues

DETAJ | TARACES + TROTUARIT SHK 1:25 J

-Shtrese mbrojtese lluster cimento 5cm
-H/I me 2 duar flete ruberoid 4mm
i-Beton per pjerresi(5-11cm)

| ™
\-Termotzolim me polisterol 3cm P~
|-Shtrese avull - izoluese
-Solete ekzistuese
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RELACION DHE SPECIFIKIME TEKNIKE

Hidroizolimi i plote i taraces, rikonstruksion i ambienteve te brendshme,

ku eshte e nevojshme per godinen 3kate, objekti nr3.
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htresat e taraces

-Shtrese mbrojtese lluster cimento S5cm
-H/l me 2 duar flete ruberoid 4mm
-Beton per pjerresi(5-11cm)
-Termoizolim me polisterol 3cm
-Shtrese avull - izoluese

-Solete ekzistuese

Shtresat e parapetit

-Llamarine e xinguar
(e kthyer ne ballore )
-Hidroizolim
-Parapet ekzizstues




RELACION DHE SPECIFIKIME TEKNIKE
Hidroizolimi i plote i taraces, rikonstruksion i ambienteve te brendshme,
ku eshte e nevojshme per godinen 3kate, objekti nr3.

2. Laboratori i municioneve godina nr.6

Do te behet heqja e shtresa eksituese te tarraces, duke arritur ne solete. Vendosja e
shtresave te reja do te behet sipas detajit arkitektonik.

Gjithashtu do te behet, zevendesimi i ullukeve ekzistues me ulluke shkarkimi vertikal me
llamarine xingato me #100, si dhe zevendesimi i kasetave.

Suvatimet e brendshme do te riparohen 30% dhe lyerje e plote ne katin e fundit.
Suvatimi i jashtem do te riparohet ne masen 70% dhe do te lyhet e gjithe fasada.

PLANIMETRIA LABORATORI MUNICIONEVE  SHI 1:125

Shtresat e taraces

-Shtrese mbrojtese lluster cimento 5cm
-H/I me 2 duar fiete ruberoid 4mm
-Beton per pjerresi(5-11cm)
-Termoizolim me polisterol 3cm
-Shtrese avull - izoluese

-Solete ekzistuese

Shtresat e parapetit

-Llamarine e xinguar
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RELACION DHE SPECIFIKIME TEKNIKE
Hidroizolimi i plote i taraces, rikonstruksion i ambienteve te brendshme,
ku eshte e nevojshme per godinen 3kate, objekti nr3.

DETAJ | TARACES + TROTUARIT SHK 1:25
-Ltamarine e xinguar

{e kthyer ne ballore )
-Hidroizolim
-Parapet ekzizstues
-Shtrese mbrojtese lluster cimento 5cm 1
-H/I me 2 karton katrama
-Beton per pjarresi{5-11cm)
-Termoizolim me polisterot 3cm
-Shtrese avull - izoluase
-Solete ekzistuesa
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